1 Консультационные услуги по бухгалтерскому учету и 

налогообложению по основнои деятельности 
заказчика по договору № 75/К от 15.08.2025г.за 
январь 2026 года

<> 167 750,00 167 750,00

Итого: 167 750,00
В том числе НДС: 30 250,00

Всего к оплате: 167 750,00
Всего наименований 1, на сумму 167 750,00 руб.
Сто шестьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Руководитель Селезнева Е. П.

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа ac2e0146-b840-4011-898a-e79460d53bc8

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус